

سوزه

دیدگاه قابل توجه کارشناسان انگلیسی

مرگ زندگی برای توپچی ها

دیدار حساس لیورپول و آرسنال می تواند برای هر دو مدعی قهرمانی لیگ برتر انگلیس یک مسابقه حیاتی و سرنوشت ساز باشد اما پیش از لیورپول، این آرسنال است که برای نباختن در این مسابقه تلاش می کند چرا که پس از شکست دور انتظار مقابل بورنموث، اختلاف امتیاز این تیم با لیورپول صدترشده است و ۴ رسیده و در صورت شکست خانگی مقابل فرمزهای آتفیلد، این اختلاف به عدد ۷ نیز خواهد رسید. موضوعی که پیش از هر چیز دیگری، آرسنال را از مثلث قهرمانی فوتبال انگلیس دور می کند و در روز غیبت ستارگانی چون سالیبا و اودگارد، تبدیل به یک چالش بزرگ برای میکل آرتتا خواهد شد.

با وجود دو فصل نایب قهرمانی پیاپی و حضور فعال در کورس با منچسترسیتی، برخی کارشناسان فوتبال انگلیس پس از نمایش های اخیر آرسنال را مدعی قهرمانی نمی بینند. بل اسکولز اسطوره منچستریونایتد در این خصوص گفته: «لیورپول مهره های قوی تری نسبت به آرسنال دارد. پپ گواردیولا قطعاً از لیورپول بیشتر از آرسنال می ترسد.»

همچنین پل مرسون، کارشناس مشهور شبکه اسکای اسپورت که خود سابقه سال ها بازی برای آرسنال دارد، در خصوص اهمیت تقابل با لیورپول صحبت کرده است: «در صورت شکست آرسنال مقابل لیورپول، آنها از کورس قهرمانی خارج خواهند شد.» همچنین گری نویل نیز معتقد است آرسنال، در این بازی به هیچ عنوان نباید بازنده باشد وگرنه شکست خانگی، این تیم را از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی خارج خواهد کرد. حالا باید دید میکل آرتتا در روز غیبت ستارگان خود، چه تمهیدی برای رقم زدن اولین شکست خارج از خانه آرسنال در روز نیکت لیورپول می اندیشد.

موتا: اینتر و ناپولی مدعیان اصلی قهرمانی در سری آ هستند



در حساس ترین بازی از هفته نهم رقابت های سری آ فصل ۲۵-۲۰۲۴، دو تیم یوونتوس و اینتر از ساعت ۲۰:۳۰ یکشنبه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بدون هیچ شکستی، تیگو موتا چهره اصلی این تقابل خواهد بود. کسی که در زمان بازی خود، دورانی طلایی را در اینتر سپری کرد و حالا قرار است به عنوان سرمربی یوونتوس، به جوزه مه آتزا بازگردد. پیش از جدال حساس اینتر و یوونتوس، تیگو موتا در کنفرانس خبری خود در خصوص این بازی گفت: «ما همیشه می خواهیم با تمام توان مقابل هر حریفی قرار بگیریم. اینتر تجربه زیادی دارد، اسکودتو را برده و با ناپولی، مدعیان اصلی قهرمانی هستند. اینتر تیم قدرتمندی است، اما ما باید کار خودمان را خوب انجام دهیم و به این فکر کنیم که چگونه بازی خودمان را انجام دهیم نه اینکه اسیر نمایش حریف شویم.»

وی در خصوص تقابل با تیم سابقش به عنوان سرمربی یووه توضیح داد: «من در تیم های زیادی بازی کرده ام و در تمام آنها، از نظر ورزشی و انسانی سعی کردم کار درست را انجام دهم. بدون هیچ پنهان کاری و تلاش برای خودم بودن. من به شیوه ای درست رفتار کردم، شاید به همین دلیل است که هر کجا که به عنوان یک بازیکن سابق می روم، با احترام زیادی با من برخورد می شود. از تمام تیم های مثل اینتر که در آنها بوده ام، تشکر می کنم.»

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

یوندرس لیگا آلمان

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

لا لیگا اسپانیا

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

سری A ایتالیا

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳

Table with 2 columns: Team names and scores.

فصلی نو از رقابتی ۱۱۵ ساله

جنگ صدرنشینی در دربی ایتالیا

پیش بازی

سن سیرو امشب میزبان دربی ایتالیا است بین اینترمیلان و یوونتوس، دو تیمی که تنها یک امتیاز بین شان اختلاف وجود دارد. رقابت دو تیمی که بیشترین قهرمانی ایتالیا به نامشان ثبت شده، از نوامبر ۱۹۰۶ شروع شده و حالا اینتر به دنبال فاصله گرفتن از رقیب همیشگی بعد از دوران سلطه اش است. نرنازوری بعد از پایان یافتن قهرمانی های متوالی یوونتوس در سال ۲۰۲۱ دو بار لیگ ایتالیا را فتح کرده و برای رسیدن به قهرمانی جام حذفی و سوپر جام بیاگودونی را از سر راه برداشته است.

تیم سیهونه اینتر از ۱۹ بازی خانگی آخرین میلان بود و بعد از آن شکست پنج برد متوالی به دست آورده اند. اینتر در آخرین بازی خود با گل دقیقه آخر یانک بویوزا شکست داد تا بعد از تساوی روز اول با منچسترسیتی و پیروزی ۴ بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد، وضعیت خوبی برای فرار گرفتن در میان هشت تیم

اول مرحله لیگ داشته باشد. اینتر که در این فصل فقط یک شکست داشته، با روحیه خوبی بعد از پیروزی یک بر صفر هفته گذشته مقابل رم که با گل کاپیتان لائوتارو مارتینس به دست آمد، به برن رفت.

اینتر از خوشحالی می شود اگر تیمش امشب دوباره گلین شیت کند چون اینتر به شکلی نامتعارف گل خوردن را آغاز کرده و میانگین گل خوردنش یک گل در هر بازی بیشتر از یوونتوس است. اینتر دو تا از چهار بازی خانگی قبلی اش برابر یوونتوس را برده به اندازه ۱۱ بازی قبلی.

یوونتوس بعد از یک دوره طولانی سلطه، تنها دو تا از شش بازی اش در لیگ مقابل اینتر را برده اما به عنوان تنها تیم بدون شکست این فصل به زمین اینتر می رود. باشگاه تورینی آخرین بار در سال ۲۰۱۹ بعد از هشت بازی که نباخته بودند، در نهایت آخرین اسکودتویشان رقم خورد و این فصل می خواهند با دو تیم میلانی و ناپولی رقابت کنند.

این تیم که هفته گذشته رقیب ده نفره اش، ۴ بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد، وضعیت خوبی برای فرار گرفتن در میان هشت تیم

20:30 اینترمیلان - یوونتوس

Table with 2 columns: Team names and player names.

را موقتاً به صدر جدول برد قبل از آنکه مربی سابقشان، آنتونیو کونته با ناپولی به جای خودش برگردد.

مربی یووه، نیاگو موتا که در زمان بازی مدتی برای اینتر درخشید، در ابتدای کارش توانسته اینتر را برده اما به عنوان تنها تیم بدون شکست این فصل به زمین اینتر می رود.

18:00 بوخوم - بایرن مونیخ

Table with 2 columns: Team names and player names.

و اینکه بایرن زیادی هجومی چیده شده، حرف درستی است. البته بایرن جای تحسین دارد از آنجا که در سه بازی آخرش در لیگ برابر بایرلورکوزن، مدافع عنوان قهرمانی، تیم تحسین شده اینتراخت فرانکفورت و نایب قهرمان فصل قبل، اشتوتگارت قرار گرفته و شکست نخورده است. هفته پیش ۴ بر صفر اشتوتگارت را بردند که هری کین هت تریک کرد.

پرافتخارترین تیم آلمان در چهار بازی خارج از خانه آخرش، سه برد و یک تساوی داشته و ۱۷ گل زده است اما شش گل هم خورده. دست است که همه چیز به نفع بایرن است و پیش بینی می شود این تیم یک برد آسان برابر میزبانش به دست آورد اما شاید بوخوم با مربیان جدیدش یک شکستی فوق العاده در فوتبال رقم بزنند.



بایرن مونیخ در خانه تیم بدون مربی بوخوم بر خورد صدر و قعر

مقابل هوفنهایم بود اما روز بعد اخراج شد و مارکوس فلدووف و مورات او را به طور موقت هدایت تیمی را به دست گرفتند که در هشت بازی رسمی این فصل هفت باخت و یک تساوی داشته. بوخوم با یک امتیاز از هفت بازی و همین حالا شش امتیاز با منطقه ایمن فاصله دارد در حالی که بایرن ۱۷ امتیاز صدرنشین و یکی از دو تیم بدون شکست لیگ آلمان است. میزبان هفته گذشته ۳ بر یک به هوفنهایم باخت در حالی که سه موقعیت انتظار گل داشت. در واقع، بوخوم از نظر خلق موقعیت های گل در این فصل یازدهم است اما با هشت گل زده دومین حمله ضعیف لیگ به این تیم متعلق دارد. پیتر زیدلر مربی بوخوم

مارسی - پاری سن ژرمن، آخرین نسخه لوکاسیک یک بازی زیبا در جنوب فرانسه



پاری سن ژرمن، آخرین نسخه لوکاسیک

آخرین نسخه از لوکاسیک فرانسه را امشب مارسی و پاری سن ژرمن در این مورات او را به طور موقت هدایت تیمی را به دست گرفتند که در هشت بازی رسمی این فصل هفت باخت و یک تساوی داشته. بوخوم با یک امتیاز از هفت بازی و همین حالا شش امتیاز با منطقه ایمن فاصله دارد در حالی که بایرن ۱۷ امتیاز صدرنشین و یکی از دو تیم بدون شکست لیگ آلمان است. میزبان هفته گذشته ۳ بر یک به هوفنهایم باخت در حالی که سه موقعیت انتظار گل داشت. در واقع، بوخوم از نظر خلق موقعیت های گل در این فصل یازدهم است اما با هشت گل زده دومین حمله ضعیف لیگ به این تیم متعلق دارد. پیتر زیدلر مربی بوخوم

Premier League advertisement featuring a player in a red jersey.

20:00 آرسنال - لیورپول

Table with 2 columns: Team names and player names.

لاپریک هم حاصل فرصت سوزی و خامی میزبان در خط حمله بود و هشتمین برد متوالی فرمزها در رقابت های مختلف را رقم زد. اسلوت حالا شش بازی خارج از خانه اولش به همراه لیورپول را برده آن هم تنها با دو گل خورده.

لیورپول با پیروزی در بازی امشب بعد از ۹ مسابقه ۲۴ امتیازی می شود و پیش از این تنها یک بار لیورپول آمار بهتری در این مقطع داشته، فصل ۲۰۲۰-۱۹۲۰۲۱ که ۲۵ امتیاز گرفتند و در نهایت قهرمان شدند. البته آرسنال در دو بازی آخرش در امارات با لیورپول برنده بوده و در چهار دیدار آخر لیگ با این تیم شکست نخورده هرچند در ژانویه ۲۰۲۴ در دور سوم جام حذفی با دو گل به تیم یورکن کلوپ باختند.



در حالی که در هشت بازی قبلی اش در زمین رقابردی نداشت ضمن اینکه یوونتوس تنها تیم پنج ممتازی لیگ اروپا است که هنوز در مسابقات گل نخورده است. موتا سه شنبه نخستین باختش به عنوان مربی یوونتوس را

23:15 ماریس - پاری سن ژرمن

Table with 2 columns: Team names and player names.

خوردند و هفته پیش برابر پی اس او ایندهون به تقسیم امتیازات راضی و چهار امتیازی شدند. حالا لوویس انریکه روی رقابت های داخلی تمرکز کرده و بعد از برد نسبتاً آسان ۴ بر ۲ که هفته گذشته مقابل استراسبورگ به دست آوردند، می خواهد در ولودروم شکست ناپذیری این فصل خود را حفظ کند. این نباید برای تیمی که به دنبال چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ فرانسه است و در هفت بازی آخرش در لیگ برابر مارسی شکست نخورده، کار خیلی سختی باشد.

مارسی امیدوار است کونتنین مرلین ۲۲ ساله بعد از آسیب دیدگی ران برای این بازی آماده شود اما والنتین کارپونی با مصدومیت رباط صلیبی تا آخر فصل نمی تواند بازی کند. پارسی ها هم که در تابستان کلیان امباپه را از دست دادند، در ابتدای این فصل با مصدومیت مسج گونچالو راموس مواجه شدند. لوگاس هرناندس و پرسنل کیمیمبه دیگر مصدومان پارسی ها هستند.

Premier League logo and branding.

بامرحومیت سالیبا و مصدومیت کایران تیرنی و تاکهپرو نوماسو تنها چیزی که آرتتا در بازی سه شنبه کم داشت، از دست دادن یک مدافع بود و همین اتفاق افتاد: ریکاردو کالافیوری بعد از یک زمین خوردن بدمجبور به ترک بازی شد.

مربی اسپانیایی گفته شرایط بازیکن ایتالیایی عالی نیست و جمعه هم در تمرین تیم دیده نشده مثل یورین تیمبر و ساکا که به ترتیب با آسیب دیدگی عضلانی و همسترینگ مواجه هستند.

آرتتا در کنفرانس خبری پیش از بازی هیچ بازیکنی را کنار نگذاشت، بازی روانی او یا رسانه ها حد و مرز نمی نداد اما احتمالاً دو تا از این سه نفر در دسترس خواهند بود، این را درباره اودگارد نمی توان گفت. رسانه ها گزارش داده اند ساکا آماده بازی است و کای هاوزر هم می تواند نخستین بازیکن آرسنال بعد از تیری آرتی شود که در شش بازی پیاپی خانگی آرسنال در لیگ برتر موفق به گلزنی می شود.

فقط آرتانیکی از ارکان دفاعی خود را دست ندهد چون مرد شماره یک لیورپول، آلکسیس بکر همچنان نمی تواند بازی کند و کانوین کلهرا چند واکنش خوب مقابل لاپریک توانایی اش را ثابت کرد. هاروی لیوت و دیوگو زوتا هم مصدوم هستند که نبود دومی راه را برای داروین نونیس باز می کند، وضعیت فردریکو کیزا و کانر برادلی هم مبهم است. در بال چپ لوویس دیاس و کودی خاکو رقابت دارند اما گل کورنیس جوزپه چلسی باعث نمی شود به خط مدانی سه نفره و جافاناده دومینیک سوپوسلاوی، الکسیس مک آلستر و رایان گرانویرخ نفوذ کنند.